



Zielona Góra, dnia 13.07.2021 r.

UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 68 328 28 90
fax. 68 328 - 22 - 75

Biuro Zamówień Publicznych

RA-ZP.2610.18.2021.1.IK

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego (znak sprawy: RA-ZP-2610.18.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Dotyczy Części nr 3

Zamawiający oczekuje dostarczenia monitorów wraz z podstawami jezdny. Ale jednocześnie nie wymaga wskazania modelu podstawy jezdnej. Prosimy o poprawienie formularza w tym zakresie – to może być istotny czynnik w weryfikacji zgodności sprzętu z wymaganiami.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - *FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY – Część 3* zgodnie z załącznikiem do niniejszej Informacji - *FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY – Część 3 – zmodyfikowany 1.*

Pytanie 2

Dotyczy Części nr 3

Zamawiający oczekuje dostarczenia monitorów wraz z podstawami jezdny – jednak te drugie mogą nie być objęte stawką VAT 0%, czego formularz ofertowy nie przewiduje. Prosimy o poprawienie formularza w tym zakresie. Wyjątkiem (0% VAT na wszystko) jest jedynie sytuacja, gdy podstawa jezdna jest wyposażeniem fabrycznym przygotowanym przez producenta monitora, jednak takich rozwiązań na rynku jest niewiele i może być czynnikiem ograniczającym konkurencję.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - *FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY – Część 3* zgodnie z załącznikiem do niniejszej Informacji - *FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY – Część 3 – zmodyfikowany 1*.

Pytanie 3

Dotyczy Części nr 3

Zamawiający oczekuje dostarczenia monitorów wraz z podstawami jezdnyymi – jednak wymaga również dostarczenia zestawów montażowych naściennych. Czy to pomyłka czy faktycznie uchwyty ścienne również mają być dostarczone?

Odpowiedź

Zamawiający, podtrzymuje zapisy ujęte w kolumnie OPZ w *FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM – Część 3*, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zarówno podstawy jezdne jak i naścienne zestawy montażowe.

Pytanie 4

Dotyczy Części nr 3

Zamawiający oczekuje dostarczenia komputerów OPS wraz z systemem Windows 10 lub równoważnym. Czy Zamawiający oczekuje, iż system będzie umożliwiał pracę w domenie (wersja Pro) czy nie ma takiej potrzeby (wersja Home)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga oprogramowania w wersji Pro.

Pytanie 5

Dotyczy Części nr 3

Zamawiający oczekuje dostarczenia podstaw jezdnych z płynną regulacją wysokości – zakładamy, że chodzi o manualną (ręczną) lub elektryczną regulację – jeśli tak, to prosimy o dopuszczenie jako równoważnych podstaw z zakresem regulacji 30 cm (zamiast obecnego zakresu 40 cm jaki wynika z wartości od 120 cm do 160 cm). To minimalne odstępstwo, a zdecydowana większość rozwiązań z regulacjami dostępnymi na rynku, charakteryzuje się właśnie zakresami około 30 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zarówno elektryczną jak i manualną regulację wysokości ekranu. Zamawiający, podając zakres 120-160 cm miał na myśli, że regulacja powinna się zawierać w tym przedziale. Zamawiający dopuszcza mniejszy zakres ale nie mniej niż 30 cm.



- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- IV. W załączeniu Zamawiający przekazuje:
- zmodyfikowany Załącznik nr 1.3 do SWZ - *FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY – Część 3*- zmodyfikowany 1.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ



mgr inż. Gracjan Głowacki